CAUTE et paulatim misceantur, lenis-  
simoque igne distillentur, donec spuma ni-  
gra incipiat se attollere: tum statim omnia  
ab igne amoveantur, ne hæc spuma in re-  
cipiens transeat, omnemque laborem red-  
dat irritum.

D

SPI-

SPIRITUS NITRI  
dulcis.

Spiritus vinosi rectificati M. libras duas,  
Spiritus nitri Glauberi P. libram dimi-  
diam.

Misce infundendo nitri spiritum alteri,  
et distilla leni calore, quamdiu, quod pro-  
dit, fermentationem cum sale lixivioso  
non suscitatur.

SPIRITUS SULPHURIS  
per campanam.

INCENDATUR sulphur sub vase vitreo  
ad hunc usum accommodato, quod cam-  
pana appellatur, et spiritus acidus distillet  
in vas vitreum subiectum.

SPIRITUS SAL, et OLEUM  
SUCCINI.

SUCCINUM distilletur igne arenæ gra-  
datim aucto: ascendent spiritus, oleum, et  
sal oleo inquinatus.

OLEUM iterum per se distillando divi-  
detur in oleum tenuius, quod ascendet;  
et in partem crassiorem remanentem Bal-  
samum succini dictam.

Sal

Sal coquendus est in spiritu proprio, vel in aquâ, et seponendus ad cryсталlos formandas: ita ab oleo adhærente mundabitur. Et quo sæpius hoc fit, eo purior erit.

SPIRITUS, SAL, et OLEUM  
CORNU CERVI.

Ex cornu cervini fragmentis fiat distillatione, igne gradatim ad summum fere aucto: ascendent spiritus, sal, et oleum.

SI, oleo separato, spiritus et sal simul mixti iterum lenissimo calore distillentur, ambo puriores ascendent. Si hoc caute aliquoties repetatur, sal fiet candidissimus, et spiritus instar aquæ limpidus, gratique odoris.

Sal a spiritu separatus, et sublimatus primum ex æquali pondere cretæ purissimæ, deinde ex paululo spiritu vinoso rectificato, citius fit purus.

CORNU cervi calcinatum plerumque conficitur urendo cornua post hanc distillationem relicta.

EODEM modo spiritus, sal, et oleum extrahi possunt ex partibus quibusvis quorumcunque animalium.

SPIRITUS, SAL, et OLEUM  
FULIGINIS.

Ex ligni fuligine distillatio fiat, ut ex cornu cervi: majore autem labore opus est, ut spiritus et sal reddantur puri.

SAL VOLATILIS SALIS  
AMMONIACI.

℞ Cretæ purissimæ p. libras duas,  
Salis ammoniaci p. libram unam.

SUBLIMA ex retortâ igne forti.

## SPIRITUS SALIS AMMONIACI.

℞ Salis alicujus alkalini fixi p. sesquilibram,  
Salis ammoniaci p. libram unam.  
Aquæ m. libras quatuor.

DISTILLATIONE eliciatur leni igne  
mensura librarum duarum.

SPIRITUS SALIS AMMONIACI  
dulcis.

℞ Salis alicujus alkalini fixi p. libram di-  
midiam,  
Salis ammoniaci p. uncias quatuor,  
Spiritus

Spiritus vinosi tenuioris M. libras tres.